
云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司 

2023 年茂山烟站丽山烟点房屋、构筑物专项维修项目 

中标候选人公示 

（项目编号：HCZB03202304051） 

由云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组

织的云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司 2023 年茂山烟站丽山烟点房屋、构筑

物专项维修项目（项目编号：HCZB03202304051）于 2023 年 7 月 19 日上午 10 时

00 分在昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15

楼）会议室公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，经云南省烟草公司昆明市

公司禄劝分公司确认，现将中标候选人公示如下： 

排名 投标人承诺 

第一中标候选人 云南益海建筑工程有限公司 

投标总报价 216986.78 元 

工期承诺 40 日历天内完成 

质量承诺 

工程质量按照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB503000-2013）和《建筑装饰装修工程质量验收规范》

（GB50210-2001）的质量标准检验评定标准为依据，一

次性验收合格 

项目经理 姓名：余燕   注册证书编号：云 1532019202200003 

第二中标候选人 云南奥兴建筑工程有限公司 

投标总报价 219089.67 元 

工期承诺 40 日历天内完成（具体以合同约定为准） 

质量承诺 

按照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB503000-2013）和《建筑装饰装修工程质量验收规范》

（GB50210-2001）的质量标准检验评定标准为依据，一

次性验收合格 

项目经理 姓名：李从富  注册证书编号：云 2532013202167453 



公示期为 2023 年 7 月 21 日至 2023 年 7 月 25 日。公示期间如对上述结果有

异议，请于公示期结束前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至

招标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。 

 

招标人：云南省烟草公司昆明市公司禄劝分公司 

地  址：昆明市禄劝县屏山镇掌鸠河南北路  

联系人：李兰慧 

电  话：（0871）68911969  

 

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司 

地  址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼 

联系人：曾晓海（18087062206）、何定建（13669765657）、陈楚虹（15969309344） 

电  话：（0871）64885087 

邮  箱：709483006@qq.com 

第三中标候选人 云南骏天建筑工程有限公司 

投标总报价 214884.06 元 

工期承诺 40 日历天内完成 

质量承诺 

按照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB503000-2013）和《建筑装饰装修工程质量验收规范》

（GB50210-2001）的质量标准检验评定标准为依据，一

次性验收合格 

项目经理 姓名：李志刚  注册证书编号：云 1532019202001273 


